
​Horse and Hound Hanko​

​Match Show 18.7.2026​

​Hangon Kylpyläpuisto, vanha urheilukenttä, Koulukatu 15.​

​Tervetuloa Hankoon, tästä löydät kaiken informaation liittyen Match Show osuuteen.​

​Mikäli sinulle kerää muita kysymyksiä, laita viestiä:​​hunr.hanko@gmail.com​

​Ilmoittautuminen alkaa klo 12.00 ja arvostelu alkaa klo 13.00​

​Luokat:​

​Pennut (4–12 kk)​

​Aikuiset rotukoirat (pienet ja isot)​

​Aikuiset monirotuiset​

​Junior Handler (10–17 vuotiaat)​

​Lapsi & koira (lapsi alle 10 vuotta)​

​Tuomarit:​

​Pennut ja aikuiset: Annukka Paloheimo, Kansainvälinen kaikkien rotujen​
​ulkomuototuomari​

​Junior handler ja monirotuiset: Mona-Carita Kyynäräinen, tunnettu junior handler​

​Muut tuomarit: vahvistuvat pian​

​Maksu: 10 euroa, Mobilepay tai käteinen​

​Noudatamme Kennelliiton rokotusmääräyksiä.​

​Tapahtuman järjestää Hankoniemen Ratsastajat ry ja se on osa varainkeruuta, jolla​
​pyritään hankkimaan uusia hevosia nuorten harrastustoiminnan tukemiseksi.​

​Lisätietoa Match show’sta:​

​Match show on koirille tarkoitettu epävirallinen koiranäyttely, jossa koiraa arvostellaan​
​rodunomaisen ulkonäön, rakenteen, liikkeiden ja senhetkisen kunnon ja käyttäytymisen​
​perusteella. Se on rennompi ja helpompi osallistua kuin viralliset näyttelyt, ja erinomainen​
​harjoittelumuoto, joka sopii myös aloittelijoille ja pennuille.​
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​Kun saavut näyttelyyn:​

​Tule paikalle ajoissa niin koirasi tottuu uuteen paikkaan ja tilanteeseen.​

​Ilmoittaudut järjestäjien toimipisteessä, annat  tässä myös koirasi kutsumanimen ja oman​
​nimesi, saat ohjeet aikataulusta ja siirryt sopivaan kohtaan rotukehän lähettyville.​

​Mitä match show’ssa tapahtuu​​:​

​Koirat jaetaan omassa luokassaan pareihin.​

​Tuomari vertaa kahta koiraa kerrallaan arvostellen ensin kummankin koiran erikseen.​

​Pareista toinen saa punaisen nauhan (= ’voittaja’) ja toinen saa sinisen nauhan.​

​Lopuksi kaikki punaisen nauhan saaneet kutsutaan uudelleen kehään kilpailemaan​
​uudelleen ja tuomari sijoittaa viisi parasta paremmuusjärjestykseen. Paras jatkaa Best in​
​Show-kilpailuun.​

​Vastaavasti kaikki sinisen nauhan saaneet kutsutaan kehään kilpailemaan ja paras jatkaa​
​Best in Show-kilpailuun.​

​Hangon paras koira eli  ”Best in Show” valitaan pentujen ja aikuisten punaisten ja sinisten​
​voittajien kesken.​

​Lapsi & Koira kilpailu:​

​Suosittu kilpailu jossa 7–10-vuotiaat esittävät omaa tai tutun koiraa. Kilpailu on​
​leikkimielinen ja kehässä neuvotaan lempeästi mitä tehdä. Tuomari arvioi lapsen ja koiran​
​yhteistyötä. Tähän osallistuu niin ensikertalaisia kuin konkareita. Kaikki ovat tervetulleita.​

​Mitä Match show’hun mukaan (ehdotuksia):​

​Koiralle:​ ​Talutin ja panta tai näyttelyhihna (huom ei flex-talutinta)​

​Koiranameja tai lempilelu esiintymistä varten (jos tarpeen)​

​Vettä ja vesikuppi​

​Harja tai kampa (jos koirasi on pitkäkarvainen)​

​Viltti tai alusta koiralle​

​Koiran jätöksiä varten pussi​

​Itsellesi:      Koiran rokotustiedot (Kennelliiton suositukset)​

​Retkituoli​



​Mitä tapahtuu rotukehässä?​

​Kun menet kehään, pidä etäisyys kilpakumppaniin. Kulkusuunta on ’vastapäivään’ ja koira​
​aina vasemmassa kädessä, vasemmalla eli sisäpuolella. Pysäytä koirasi seisomaan​
​sivuttain kulkusuuntaan.​

​Tuomari katsoo koiraa ja tunnustelee käsillä sitä rakenteen arvioimiseksi. Pieni koira​
​nostetaan arvostelupöydälle tätä varten. Myös purenta tarkistetaan ja tätä on hyvä​
​harjoitella etukäteen (suuta ei avata vaan huulet nostetaan purennan tarkistamiseksi).​

​Tämän jälkeen tuomari tarkistaa koiran liikkeet ja yleensä se tapahtuu kahdessa erässä:​
​ensin suoraan tuomarista poispäin ja takaisin, koira ravaa (ei siis kävele vaan liikkuu​
​ripeämmin), tämän jälkeen vielä kierros ympäri kehää, koira vasemmalla puolella ja​
​kulkusuunta vastapäivään.​

​Parikilpailussa kun kumpikin koira on ollut yksilöarvostelussa, seisovat kilpakumppanit​
​peräkkäin ja tuomari valitsee voittajan (=punainen nauha) ja toiseksi tullut saa tuomarilta​
​sinisen nauhan, joka oikeuttaa jatkokilpailuun muiden sinisten kanssa myöhemmin.​

​Esiintyminen sujuu hyvin, kun et kiirehdi, kannustat koiraasi ja muistat että tilaisuuden ydin​
​on rento ja iloinen yhdessäolo. Jos jokin asia askarruttaa, niin kysy tuomarilta tai​
​kehätoimitsijalta.​


